
        
        COMUNE DI SANFRONT 

             Provincia di Cuneo 
 
  Ufficio Tecnico 
 
 

 

 
DATA  

RILASCIO  
AUTORIZZ. 
PAESAGG. 

N. 
PRATICA  

 

DATA  
DEPOSITO 

E PROT. 

 
GENERALITA'   

INTESTATARIO 

 
LOCALIZZ. 

INTERVENTO 

 
DESCRIZIONE INTERVENTO 

 
TECNICO 
PROGETT. 

 
 
 
 
12/02/2013 

 
64 
 

 
05/12/2012 
 
6224/2012 
 

 
GARZINO FILIPPO 
Nato a BARGE il 22/12/1933 
Res. a SANFRONT in Vicolo Don Bruera n.5 
C.F.=GRZFPP33T22A660B 

Vicolo Don Bruera 
 
Foglio 20 n.479  
 

 
installazione di impianto solare termico su tetto 
di fabbricato esistente 
 

 
Geom. FERRATO 
SILVIO di 
SANFRONT 
 

 
 
 
 
12/02/2013 

 
68 
 

 
13/12/2012 
 
6409/2012 
 

 
BOERO FABIO 
Nato a SALUZZO il 26/11/1975 
Res. a SANFRONT in Via Meniella n.33, 
C.F.=BROFBA75S26H727X 

Via Divisione Cuneese 
 
Foglio 20 n.1599  

realizzazione recinzione lotto pertinenziale a 
fabbricato misto residenziale/commerciale 
 

 
Arch. MOINE 
ANNA di 
SANFRONT 
 

 
 
 
 
25/03/2013 

 
45 
 

 
20/08/2012 
 
4213/2012 
 

 
FERRERO ANTONELLO 
Nato a SANFRONT il 30/09/1961 
Res. a SANFRONT in Via Giannotti n. 22, 
C.F.=FRRNNL61P30H852L 
 
FERRERO VALERIO 
Nato a SANFRONT il 30/08/1970 
Res. a SANFRONT in Via Giannotti n. 22/B, 
C.F.=FRRVLR70M30H852Z 

Via Giannotti, 22 
 
Foglio 15 n.246/9  
 

 
restauro e risanamento conservativo di 
fabbricato artigianale destinato a tettoia  
e magazzino 
 

 
Geom. FERRERO 
VALERIO di 
SANFRONT 
 

 
 
 
 
25/03/2013 

 
63 
 

 
04/12/2012 
 
6207/2012 
 

 
MARTINO CORRADO 
Nato a CARMAGNOLA il 12/03/1964 
Res. a SANFRONT in  
Fraz. Robella - Via Mombracco di Robella 5 
C.F.=MRTCRD64C12B791P 

Fraz. Mombracco  
Via Mombracco  
di Robella n.5 
 
Foglio 14 n.748  
 

 
ristrutturazione di unità immobiliare a 
destinazione residenziale di pertinenza di 
attività artigianale 
 

 
Geom. FERRATO 
SILVIO di 
SANFRONT 
 

 
 
 
 
25/03/2013 

 
17 
 

 
26/02/2013 
 
1250/2013 
 

 
COMUNE DI SANFRONT   
Sede a SANFRONT in Piazza Statuto n. 2, 
P.IVA=85002210046 
 
 

Via Vecchia Saluzzo 
 
Foglio 16 n.87  
 

 
posa di moduli fotovoltaici su tetto di 
fabbricato esistente e realizzazione di locale 
inverter esterno 
 

 
Geom. FERRERO 
ANTONELLO – 
tecnico comunale 
 

 
 
 
 
03/04/2013 

 
44 
 

 
11/09/2013 
 
4290/2013 
 

 
SARTORE ERMETE 
Nato/a a SCALENGHE il 11/02/1953 
Res. a VIGONE in Via Mascagni n. 10, 
C.F.=SRTRMT53B11I490L 

Fraz. Mombracco  
Via Devesio 
 
Foglio 6 n.277, 276,  
275, 482  

 
Ristrutturazione di fabbricato ex rurale con 
cambio di destinazione d'uso in civile 
abitazione 
 

 
Arch. MOINE 
ANNA di 
SANFRONT 
 

 
 
 
 
05/04/2013 

 
39 
 

 
09/07/2012 
 
3522/2012 
 

 
Azienda agricola ADOLFO EMANUELE   
Sede a SAVIGLIANO in Via Sobrero n.2, 
P.IVA=03014540045 
 
 

Fraz. Robella  
Via Valle Po 
 
Foglio 10 n.852, 855, 857, 
859  

 
opere in variante al Permesso di Costruire 
n.18/2009 per la costruzione  
di fabbricato rurale ad uso abitazione e annesso 
ricovero attrezzi agricoli e recinzione lotto in 
proprietà 

 
Geom. BORSETTI 
UMBERTO di 
SANFRONT 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE 
RILASCIATE  

ANNO 2013 



 
 
 
 
10/04/2013 

 
31 
 

 
24/05/2012 
 
2681/2012 
 

 
Azienda agricola  
LOMBARDO DONATELLA   
Sede a SANFRONT  
in Fraz. Mombracco - Via dei Galliani n.5 
P.IVA=03429490042 

Fraz.Mombracco  
Via dei Galliani 5 
 
Foglio 7 n.138/1, 136,  
276, 258  
 

 
sistemazione stalla, realizzazione concimaia, 
realizzazione tettoie agricole, recinzione fondo 
 

 
Geom. MOINE 
ILARIA di 
SANFRONT 
 

 
 
 
 
10/04/2013 

 
56 
 

 
17/10/2012 
 
5265/2012 
 

 
azienda agricola  
RIPERTO ANDREA NATALE   
Sede a SANFRONT  
in Fraz. Comba Albetta - Via Balangero n.26 
P.IVA=03451280048 
 

Via Braide 
 
Foglio 16 n.65  
 

 
costruzione di fabbricato rurale da adibire ad 
abitazione e magazzino agricolo a servizio 
dell'azienda di imprenditore agricolo part-time, 
con recinzione e sistemazione area in proprietà 

 
Arch. MOINE 
ANNA di 
SANFRONT 
 

 
 
 
 
06/05/2013 

 
66 
 

 
07/12/2012 
 
6298/2012 
 

 
RIOLFI LOREDANA 
Nata a MONDOVI' il 19/04/1966 
Res. a BARGE  
in Via Provinciale Saluzzo n.10 
C.F.=RLFLDN66D59F351E 

Fr. Mombracco  
Via Madonna delle Grazie 
3 
 
Foglio 7 n.558, 597,599,  
606  

Ristrutturazione ed ampliamento ai sensi della 
L.R. 29/2009 (Piano Casa) di abitazione 
esistente e di annesso fabbricato di servizio e 
recinzione lotto in proprietà 

 
Geom. PEROTTI 
MARIO di 
REVELLO 
 

 
 
 
 
15/05/2013 

 
58 
 

 
17/10/2012 
 
5273/2012 
 

 
azienda agricola MULATERO ALDA   
Sede a SANFRONT in Fraz. Robella  
Via Madonna Oriente n.31 
P.IVA=01537460048 

Fraz. Robella  
Via Antica Paesana, 14 
 
Foglio 10 n.911  
 

 
Sostituzione manto di copertura di capannone 
agricolo esistente 
 

 
Geom. MARTINO 
DANTE di 
SANFRONT 
 

 
 
 
 
20/05/2013 

 
55 
 

 
16/10/2012 
 
5213/2012 
 

FERRATO GIULIANO 
Nato a SANFRONT il 04/03/1978 
Res. a SANFRONT in Fraz. Comba Albetta  
Via Comba Albetta n.4 
C.F.=FRRGLN78C04H852G 
 
 

Fraz. Comba Albetta  
Via Comba Albetta 4 
 
Foglio 19 n.1105, 1374,  
35, 1088  
 

 
opere in variante al permesso di Costruire 
n.39/2010 per la demolizione di fabbricato 
esistente e costruzione di fabbricato di 
abitazione rurale con annesso magazzino 
agricolo e basso fabbricato per imprenditore 
agricolo part-time e realizzazione recinzione 
lotto in proprietà 

 
Geom. BELVISO 
SERGIO di 
REVELLO 
 

 
 
06/06/2013 
 
COMPATIB. 
PAESAGGIST. 

 
53 
 

 
15/10/2012 
 
5194/2012 
 

 
BELTRANDO ERMELINDA 
Nata a SANFRONT il 18/06/1952 
Res. a SANFRONT in Fraz. Mombracco  
Via dei Lombardi n.5/a 
C.F.=BLTRLN52H58H852V 
 

Fraz. Mombracco  
Via dei Lombardi 5a 
Foglio 7 n.575  
 

 
Accertamento di compatibilità paesaggistica per 
opere eseguite in difformità da Concessione 
Edilizia n.27/2002 e  n.90/1996  con modifiche 
prospettiche a fabbricato di abitazione rurale e 
tettoia agricola 

 
Geom. BORSETTI 
UMBERTO di 
SANFRONT 
 

 
 
 
 
11/06/2013 

 
1 
 

 
22/02/2013 
 
1200/2013 
 

 
DEMICHELIS GIACOMO 
Nato a SANFRONT il 14/06/1952 
Res. a SANFRONT in Frazione Serro  
Via Diviosione Cuneense n.13 
C.F.=DMCGCM52H14H852V 
e altri 

Via Divisione Cuneense 
 
Foglio 16 n.452, 548,  
210, 547, 207, 209, 242,  
1177, 1169, 208, 1183,  
1180, 1186, 543, 204,  
495, 205  

 
attuazione Piano Esecutivo convenzionato in 
zona di completamento residenziale 
 

 
Arch. MOINE 
ANNA di 
SANFRONT 
 

 
 
 
 
11/06/2013 

 
22 
 

 
25/03/2013 
 
1752/2013 
 

 
MARTINO ANNA 
Nata a SANFRONT il 06/09/1927 
Res. a SANFRONT in Via C. Borgna n.3 
C.F.=MRTNNA27P46H852W 

Via Borgna 3 
 
Foglio 20 n.590  
 

 
sostituzione manto di copertura 
 

 
Arch. MOINE 
ANNA di 
SANFRONT 
 

 
 
 
 
17/06/2013 

 
7 
 

 
13/02/2013 
 
983/2013 
 

 
MIGLIORE BRUNO 
Nato a SANFRONT il 15/08/1942 
Res. a SANFRONT in Via Valle Po n.46, 
C.F.=MGLBRN42M15H852Z 

Via Valle Po 46 
 
Foglio 20 n.442  
 

 
Rifacimento tratto di recinzione 
 

 
Geom. MOINE 
ILARIA di 
SANFRONT 
 

 
 
 
 
23/07/2013 

 
30 
 

 
12/04/2013 
 
2087/2013 
 

 
Azienda agricola  
LOMBARDO DONATELLA   
Sede a SANFRONT  
in Fraz. Mombracco - Via dei Galliani n. 5 
P.IVA=03429490042 

Fraz. Mombracco  
Via dei Galliani 5 
 
Foglio 7 n.138/1  
 

 
Realizzazione di locale deposito latte ed 
attrezzature all'interno di tettoia esistente 

 
Geom. MOINE 
ILARIA di 
SANFRONT 
 



 
 
30/07/2013 
 
COMPATIB. 
PAESAGGIST. 

 
51 
 

 
09/10/2012 
 
5105/2012 
 

 
DOSSETTO DOMENICO 
Nato a SANFRONT il 08/03/1948 
Res. a SANFRONT in Fraz. Comba Albetta 
Via Comba Albetta 9 
C.F.=DSSDNC48C08H852J 

Fraz. Comba Albetta  
Via Comba Albetta 9 
 
Foglio 19 n.1597  
 

 
Accertamento di compatibilità paesaggistica per 
opere eseguite in difformità da Licenza di 
Costruzione n.104/1976 e Concessione Edilizia 
n.107/1988 con modifiche prospettiche a 
fabbricato di abitazione rurale e civile 

 
Geom. BORSETTI 
UMBERTO di 
SANFRONT 
 

 
 
 
 
30/07/2013 

 
28 
 

 
11/04/2013 
 
2067/2013 
 

 
RIPERTO LUCIANA 
Nata a SANFRONT il 17/06/1957 
Res. a CARMAGNOLA in Via San Pietro 4 
C.F.=RPRLCN57H57H852Z 
 
FORTUNATO MARCO 
Nato a CARMAGNOLA il 20/03/1991 
Res. a CARMAGNOLA in Via San Pietro 4 
C.F.=FRTMRC91C20B791T 

Fraz. Mombracco  
Via Mombracco di Robella 
 
Foglio 8 n.41, 31, 32  
 

 
demolizione e ricostruzione con ampliamento 
per adeguamento igienico sanitario di  
fabbricati ex rurali e cambio di destinazione 
d'uso in civile abitazione bifamigliare 
 

 
Arch. MOINE 
ANNA di 
SANFRONT 
 

 
 
 
 
02/08/2013 

 
62 
 

 
03/12/2012 
 
6171/2012 
 

 
MULATERO MAURIZIO 
Nato a SANFRONT il 19/11/1970 
Res. a SANFRONT in Via Meniella n. 15/B 
C.F.=MLTMRZ70S19H852T 
 
azienda agricola ROSSO CARLA  
Sede a ENVIE in Via Provinciale Barge n.28 
P.IVA=02216350047 

Via Valle Po 
 
Foglio 15 n.717, 449  
 

 
ampliamento di insediamento agricolo con 
realizzazione di depositi e tettoie 
 

 
Geom. FERRERO 
VALERIO di 
SANFRONT 
 

 
 
 
 
21/08/2013 

 
24 
 

 
03/04/2013 
 
1893/2013 
 

 
DO MARA 
Nata a SAVIGLIANO il 15/04/1984 
Res. a SANFRONT in Fraz. Serro  
Via Comba Gambasca n. 9/A 
C.F.=DOXMRA84D55I470J 

Via Valle Po, Via Arciero 
 
Foglio 15 n.734  
 

 
Opere da eseguire in variante al Permesso di 
Costruire rilasciato in data 26/10/2010 (Pratica 
n.17/2010) per la ristrutturazione di fabbricato 
di abitazione 

 
Geom. BRONDINO 
GIUSEPPE di 
RIFREDDO 
 

 
 
 
 
01/10/2013 
 
COMPATIB. 
PAESAGGIST. 

 
16 
 

 
26/02/2013 
 
1249/2013 
 

 
BESSONE GIOVANNI 
Nato a SANFRONT il 21/06/1952 
Res. a SANFRONT in Piazza XXIV Maggio 5 
C.F.=BSSGNN52H21H852J 
 
GARZA MARGHERITA 
Nata a PIOBESI TORINESE il 05/05/1955 
Res. a SANFRONT in Via Valle Po n.14/A 
C.F.=GRZMGH55E45G684P 

Via Vecchia Saluzzo 
 
Foglio 16 n.77, 78, 79  
 

 
accertamento di compatibilità paesaggistica per 
modifica, in assenza di provvedimento, di 
recinzione di lotto in proprietà autorizzata con 
provvedimento paesaggistico rilasciato dal 
Comune di Sanfront in data 13/03/2004 
(allegato a D.I.A. n.7/2004) 
 

 
Geom. BELLINO 
ROCI MAURO di 
SANFRONT 
 

 
 
 
 
01/10/2013  

36 
 

 
08/07/2013 
 
3429/2013 
 

 
FIORINI GIULIANA 
Nata a ROSIGNANO MARITTIMO il 11/01/1936
Res. a SANFRONT in Fraz. Robella  
Via Antica Paesana n. 12 
C.F.=FRNGLN36A51H570Q 
 
POGGIALI LUIGI 
Nato a SAN VINCENZO il 26/08/1933 
Res. a SANFRONT in Fraz. Robella  
Via Antica Paesana n. 12 
C.F.=PGGLGU33M26I390K 

Fraz. Robella  
Via Antica Paesana 12 
 
Foglio 10 n.423/2, 423/3,  
424/4  
 

 
completamento dei lavori con l'apporto di 
alcune varianti al progetto allegato al Permesso 
di Costruire n.1/2004 e 2/2003 ed all'annessa 
pratica paesaggistica per la ristrutturazione di 
fabbricato ex rurale con cambio di destinazione 
d'uso in civile abitazione 
 

 
Geom. BORSETTI 
UMBERTO di 
SANFRONT 
 

 
 
 
 
14/10/2013 

 
37 
 

 
19/11/2010 
 
4529/2010 
 

 
FERRERO CARLO 
Nato a SANFRONT il 15/11/1963 
Res. a SANFRONT in Via Giannotti n. 30 
C.F.=FRRCRL63S15H852J 

Via Valle Po 50 
 
Foglio 15 n.747/2  
 

 
Rifacimento di tetto di veranda esistente 
pertinenziale a locale commerciale 
 

 
Geom. FERRERO 
VALERIO di 
SANFRONT 
 

 
 
 
 
29/10/2013 

 
40 
 

 
09/07/2013 
 
3465/2013 
 

 
MORBO DANIELE 
Nato/a a SAVIGLIANO il 09/05/1980 
Res. a PAESANA in VIA CRISSOLO n. 22, 
C.F.=MRBDNL80E09I470N 

Fraz. Rocchetta 
Via Durandetti 
 
Foglio 3 n.609, 608, 599  
 

 
Ristrutturazione di fabbricato ex rurale con 
cambio di destinazione d'uso in civile 
abitazione e sistemazione area pertinenziale 
 

 
Arch. MOINE 
ANNA di 
SANFRONT 
 

 


