



COMUNE DI SANFRONT

Provincia di Cuneo

Ufficio Tecnico

AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHERILASCIATE
ANNO 2013

DATA RILASCIO AUTORIZZ. PAESAGG.	N. PRATICA	DATA DEPOSITO E PROT.	GENERALITA' INTESTATARIO	LOCALIZZ. INTERVENTO	DESCRIZIONE INTERVENTO	TECNICO PROGETT.
12/02/2013	64	05/12/2012 6224/2012	GARZINO FILIPPO Nato a BARGE il 22/12/1933 Res. a SANFRONT in Vicolo Don Bruera n.5 C.F.=GRZFP33T22A660B	Vicolo Don Bruera Foglio 20 n.479	installazione di impianto solare termico su tetto di fabbricato esistente	Geom. FERRATO SILVIO di SANFRONT
12/02/2013	68	13/12/2012 6409/2012	BOERO FABIO Nato a SALUZZO il 26/11/1975 Res. a SANFRONT in Via Meniella n.33, C.F.=BROFB75S26H727X	Via Divisione Cuneese Foglio 20 n.1599	realizzazione recinzione lotto pertinenziale a fabbricato misto residenziale/commerciale	Arch. MOINE ANNA di SANFRONT
25/03/2013	45	20/08/2012 4213/2012	FERRERO ANTONELLO Nato a SANFRONT il 30/09/1961 Res. a SANFRONT in Via Giannotti n. 22, C.F.=FRRNNL61P30H852L FERRERO VALERIO Nato a SANFRONT il 30/08/1970 Res. a SANFRONT in Via Giannotti n. 22/B, C.F.=FRRVLR70M30H852Z	Via Giannotti, 22 Foglio 15 n.246/9	restauro e risanamento conservativo di fabbricato artigianale destinato a tettoia e magazzino	Geom. FERRERO VALERIO di SANFRONT
25/03/2013	63	04/12/2012 6207/2012	MARTINO CORRADO Nato a CARMAGNOLA il 12/03/1964 Res. a SANFRONT in Fraz. Robella - Via Mombracco di Robella 5 C.F.=MRTC RD64C12B791P	Fraz. Mombracco Via Mombracco di Robella n.5 Foglio 14 n.748	ristrutturazione di unità immobiliare a destinazione residenziale di pertinenza di attività artigianale	Geom. FERRATO SILVIO di SANFRONT
25/03/2013	17	26/02/2013 1250/2013	COMUNE DI SANFRONT Sede a SANFRONT in Piazza Statuto n. 2, P.IVA=85002210046	Via Vecchia Saluzzo Foglio 16 n.87	posa di moduli fotovoltaici su tetto di fabbricato esistente e realizzazione di locale inverter esterno	Geom. FERRERO ANTONELLO – tecnico comunale
03/04/2013	44	11/09/2013 4290/2013	SARTORE ERMETE Nato/a a SCALENGHE il 11/02/1953 Res. a VIGONE in Via Mascagni n. 10, C.F.=SRTRMT53B11I490L	Fraz. Mombracco Via Devesio Foglio 6 n.277, 276, 275, 482	Ristrutturazione di fabbricato ex rurale con cambio di destinazione d'uso in civile abitazione	Arch. MOINE ANNA di SANFRONT
05/04/2013	39	09/07/2012 3522/2012	Azienda agricola ADOLFO EMANUELE Sede a SAVIGLIANO in Via Sobrero n.2, P.IVA=03014540045	Fraz. Robella Via Valle Po Foglio 10 n.852, 855, 857, 859	opere in variante al Permesso di Costruire n.18/2009 per la costruzione di fabbricato rurale ad uso abitazione e annesso ricovero attrezzi agricoli e recinzione lotto in proprietà	Geom. BORSETTI UMBERTO di SANFRONT

10/04/2013	31	24/05/2012 2681/2012	Azienda agricola LOMBARDO DONATELLA Sede a SANFRONT in Fraz. Mombracco - Via dei Galliani n.5 P.IVA=03429490042	Fraz. Mombracco Via dei Galliani 5 Foglio 7 n.138/1, 136, 276, 258	sistemazione stalla, realizzazione concimaia, realizzazione tettoie agricole, recinzione fondo	Geom. MOINE ILARIA di SANFRONT
10/04/2013	56	17/10/2012 5265/2012	azienda agricola RIPERTO ANDREA NATALE Sede a SANFRONT in Fraz. Comba Albertta - Via Balangero n.26 P.IVA=03451280048	Via Braide Foglio 16 n.65	costruzione di fabbricato rurale da adibire ad abitazione e magazzino agricolo a servizio dell'azienda di imprenditore agricolo part-time, con recinzione e sistemazione area in proprietà	Arch. MOINE ANNA di SANFRONT
06/05/2013	66	07/12/2012 6298/2012	RIOLFI LOREDANA Nata a MONDOVI' il 19/04/1966 Res. a BARGE in Via Provinciale Saluzzo n.10 C.F.=RLFLDN66D59F351E	Fr. Mombracco Via Madonna delle Grazie 3 Foglio 7 n.558, 597,599, 606	Ristrutturazione ed ampliamento ai sensi della L.R. 29/2009 (Piano Casa) di abitazione esistente e di annesso fabbricato di servizio e recinzione lotto in proprietà	Geom. PEROTTI MARIO di REVELLO
15/05/2013	58	17/10/2012 5273/2012	azienda agricola MULATERO ALDA Sede a SANFRONT in Fraz. Robella Via Madonna Oriente n.31 P.IVA=01537460048	Fraz. Robella Via Antica Paesana, 14 Foglio 10 n.911	Sostituzione manto di copertura di capannone agricolo esistente	Geom. MARTINO DANTE di SANFRONT
20/05/2013	55	16/10/2012 5213/2012	FERRATO GIULIANO Nato a SANFRONT il 04/03/1978 Res. a SANFRONT in Fraz. Comba Albertta Via Comba Albertta n.4 C.F.=FRRGLN78C04H852G	Fraz. Comba Albertta Via Comba Albertta 4 Foglio 19 n.1105, 1374, 35, 1088	opere in variante al permesso di Costruire n.39/2010 per la demolizione di fabbricato esistente e costruzione di fabbricato di abitazione rurale con annesso magazzino agricolo e basso fabbricato per imprenditore agricolo part-time e realizzazione recinzione lotto in proprietà	Geom. BELVISO SERGIO di REVELLO
06/06/2013 COMPATIB. PAESAGGIST.	53	15/10/2012 5194/2012	BELTRANDO ERMELINDA Nata a SANFRONT il 18/06/1952 Res. a SANFRONT in Fraz. Mombracco Via dei Lombardi n.5/a C.F.=BLTRLN52H58H852V	Fraz. Mombracco Via dei Lombardi 5a Foglio 7 n.575	Accertamento di compatibilità paesaggistica per opere eseguite in difformità da Concessione Edilizia n.27/2002 e n.90/1996 con modifiche prospettiche a fabbricato di abitazione rurale e tettoia agricola	Geom. BORSETTI UMBERTO di SANFRONT
11/06/2013	1	22/02/2013 1200/2013	DEMICHELIS GIACOMO Nato a SANFRONT il 14/06/1952 Res. a SANFRONT in Frazione Serro Via Divisioe Cuneense n.13 C.F.=DMCGCM52H14H852V e altri	Via Divisione Cuneense Foglio 16 n.452, 548, 210, 547, 207, 209, 242, 1177, 1169, 208, 1183, 1180, 1186, 543, 204, 495, 205	attuazione Piano Esecutivo convenzionato in zona di completamento residenziale	Arch. MOINE ANNA di SANFRONT
11/06/2013	22	25/03/2013 1752/2013	MARTINO ANNA Nata a SANFRONT il 06/09/1927 Res. a SANFRONT in Via C. Borgna n.3 C.F.=MRTNNNA27P46H852W	Via Borgna 3 Foglio 20 n.590	sostituzione manto di copertura	Arch. MOINE ANNA di SANFRONT
17/06/2013	7	13/02/2013 983/2013	MIGLIORE BRUNO Nato a SANFRONT il 15/08/1942 Res. a SANFRONT in Via Valle Po n.46, C.F.=MGLBRN42M15H852Z	Via Valle Po 46 Foglio 20 n.442	Rifacimento tratto di recinzione	Geom. MOINE ILARIA di SANFRONT
23/07/2013	30	12/04/2013 2087/2013	Azienda agricola LOMBARDO DONATELLA Sede a SANFRONT in Fraz. Mombracco - Via dei Galliani n. 5 P.IVA=03429490042	Fraz. Mombracco Via dei Galliani 5 Foglio 7 n.138/1	Realizzazione di locale deposito latte ed attrezzature all'interno di tettoia esistente	Geom. MOINE ILARIA di SANFRONT

30/07/2013 COMPATIB. PAESAGGIST.	51	09/10/2012 5105/2012	DOSSETTO DOMENICO Nato a SANFRONT il 08/03/1948 Res. a SANFRONT in Fraz. Comba Albertta Via Comba Albertta 9 C.F.=DSSDNC48C08H852J	Fraz. Comba Albertta Via Comba Albertta 9 Foglio 19 n.1597	Accertamento di compatibilità paesaggistica per opere eseguite in difformità da Licenza di Costruzione n.104/1976 e Concessione Edilizia n.107/1988 con modifiche prospettiche a fabbricato di abitazione rurale e civile	Geom. BORSETTI UMBERTO di SANFRONT
30/07/2013	28	11/04/2013 2067/2013	RIPERTO LUCIANA Nata a SANFRONT il 17/06/1957 Res. a CARMAGNOLA in Via San Pietro 4 C.F.=RPRLCN57H57H852Z FORTUNATO MARCO Nato a CARMAGNOLA il 20/03/1991 Res. a CARMAGNOLA in Via San Pietro 4 C.F.=FRTMRC91C20B791T	Fraz. Mombracco Via Mombracco di Robella Foglio 8 n.41, 31, 32	demolizione e ricostruzione con ampliamento per adeguamento igienico sanitario di fabbricati ex rurali e cambio di destinazione d'uso in civile abitazione bifamiliare	Arch. MOINE ANNA di SANFRONT
02/08/2013	62	03/12/2012 6171/2012	MULATERO MAURIZIO Nato a SANFRONT il 19/11/1970 Res. a SANFRONT in Via Meniella n. 15/B C.F.=MLTMRZ70S19H852T azienda agricola ROSSO CARLA Sede a ENVIE in Via Provinciale Barge n.28 P.IVA=02216350047	Via Valle Po Foglio 15 n.717, 449	ampliamento di insediamento agricolo con realizzazione di depositi e tettoie	Geom. FERRERO VALERIO di SANFRONT
21/08/2013	24	03/04/2013 1893/2013	DO MARA Nata a SAVIGLIANO il 15/04/1984 Res. a SANFRONT in Fraz. Serro Via Comba Gambasca n. 9/A C.F.=DOXMRA84D55I470J	Via Valle Po, Via Arciero Foglio 15 n.734	Opere da eseguire in variante al Permesso di Costruire rilasciato in data 26/10/2010 (Pratica n.17/2010) per la ristrutturazione di fabbricato di abitazione	Geom. BRONDINO GIUSEPPE di RIFREDDO
01/10/2013 COMPATIB. PAESAGGIST.	16	26/02/2013 1249/2013	BESSONE GIOVANNI Nato a SANFRONT il 21/06/1952 Res. a SANFRONT in Piazza XXIV Maggio 5 C.F.=BSSGN52H21H852J GARZA MARGHERITA Nata a PIOBESI TORINESE il 05/05/1955 Res. a SANFRONT in Via Valle Po n.14/A C.F.=GRZMGH55E45G684P	Via Vecchia Saluzzo Foglio 16 n.77, 78, 79	accertamento di compatibilità paesaggistica per modifica, in assenza di provvedimento, di recinzione di lotto in proprietà autorizzata con provvedimento paesaggistico rilasciato dal Comune di Sanfront in data 13/03/2004 (allegato a D.I.A. n.7/2004)	Geom. BELLINO ROCI MAURO di SANFRONT
01/10/2013	36	08/07/2013 3429/2013	FIORINI GIULIANA Nata a ROSIGNANO MARITTIMO il 11/01/1936 Res. a SANFRONT in Fraz. Robella Via Antica Paesana n. 12 C.F.=FRNGLN36A51H570Q POGGIALI LUIGI Nato a SAN VINCENZO il 26/08/1933 Res. a SANFRONT in Fraz. Robella Via Antica Paesana n. 12 C.F.=PGGLGU33M26I390K	Fraz. Robella Via Antica Paesana 12 Foglio 10 n.423/2, 423/3, 424/4	completamento dei lavori con l'apporto di alcune varianti al progetto allegato al Permesso di Costruire n.1/2004 e 2/2003 ed all'annessa pratica paesaggistica per la ristrutturazione di fabbricato ex rurale con cambio di destinazione d'uso in civile abitazione	Geom. BORSETTI UMBERTO di SANFRONT
14/10/2013	37	19/11/2010 4529/2010	FERRERO CARLO Nato a SANFRONT il 15/11/1963 Res. a SANFRONT in Via Giannotti n. 30 C.F.=FRRCRL63S15H852J	Via Valle Po 50 Foglio 15 n.747/2	Rifacimento di tetto di veranda esistente pertinenziale a locale commerciale	Geom. FERRERO VALERIO di SANFRONT
29/10/2013	40	09/07/2013 3465/2013	MORBO DANIELE Nato/a a SAVIGLIANO il 09/05/1980 Res. a PAESANA in VIA CRISSOLO n. 22, C.F.=MRBDNL80E09I470N	Fraz. Rocchetta Via Durandetti Foglio 3 n.609, 608, 599	Ristrutturazione di fabbricato ex rurale con cambio di destinazione d'uso in civile abitazione e sistemazione area pertinenziale	Arch. MOINE ANNA di SANFRONT